

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220602462
Kundennr.: 12202
Datum: 30. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI220603076 vom 29.06.2022: Externe Belegnr. TEL.: | | | | |
| 1 | 63771 | | Aspöck Anschlusskabel DC-Kabel Aspöck Anschlusskabel 5 m lang, 13- poliger Stecker, Bajonettanschluss 5-polig, 2 x Abgang DC 3,0 m | 1 | Stück | 25,25 | 25,25 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,06 kg | | | | |
| 2 | 10098 | | ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,29 kg | 1 | Stück | 23,93 | 23,93 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 26,60 kg | | | | |
| 3 | 50007 | | Raumentfeuchter Granulat, 5 kg Raumentfeuchter Granulat, 5 kg, im Eimer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 26,60 kg | 5 | Stück | 10,57 | 52,85 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg | | | | |
| 4 | 420200 | | Raumentfeuchterbox m. 1 kg Gra Raumentfeuchterbox mit 1 kg Granulat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg | 1 | Stück | 12,71 | 12,71 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA220008274 *** Ihre Belegnr.: FAX | | | | |
| 5 | 101500 | | Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff | 15 | Stück | 5,50 | 82,50 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 2,25 kg | | | | |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220602462

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI220603076 | | | | 197,24 |
| | | | Lieferungsnr. DI220603242 vom 29.06.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH: | | | | |
| 7 | 40108 | | BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 60 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg | 1 | Stück | 6,91 | 6,91 |
| 8 | 40110 | | BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 60 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg | 1 | Stück | 8,28 | 8,28 |
| 9 | 40875 | | Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012019 *** Ihre Belegnr.: TEL. CHRISTOPH | 2 | Stück | 27,45 | 54,90 |
| 10 | 210152 | | BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,84 kg | 2 | Stück | 21,48 | 42,96 |
| 11 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI220603242 | | | | 113,05 |
| 12 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |
| | | | Summe Lieferung DI220603242 | | | | 122,95 |
| | | | Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. | | | | |
| 13 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220602462

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| Summe Lieferung DI220603242 | | | | | | 122,95 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 320,19 |
| 19% MwSt. | | | | | | 60,84 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 381,03 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602462 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 39,38

Lief. an Adresse

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen
Deutschland